

# farmshop

restaurant & cafe

## Breakfast cocktails

Bellini | Mimosa | Bloody Mary all at 13

## Breakfast

served until 11:30am\*

Pastries (v) 3

Toast, butter, jams (v) 4

Chia pot, figs, coconut yogurt, oats (pb) 8

Granola, greek or coconut (pb) yogurt, mixed berries 8

Bacon sourdough sandwich, rocket & harissa 8

## Pancakes

Maple syrup 10

Mixed berries, cream 13

Bacon and maple syrup 12

## Porridge

Maple syrup 9

Banoffee 11

Berries 12

## Eggs

Clarence Court free range eggs

Poached eggs on toast (v) 8

Eggs: Florentine (v) 11 | Benedict 12 | Royale 13

Plant based breakfast 13 (add poached eggs +3)

Avocado, poached eggs, chilli, sourdough (v) 14

Farm full English, poached eggs 17

## Sides

Hash brown | Mushroom | Spinach | Tomato | Avocado at 3

Bacon | Sausage | Black pudding | Halloumi at 4

\*Time can vary according to availability.

Farmshop by Soho House & Co. There is a discretionary 13.5% service charge added to the bill. All the above prices are inclusive of VAT.



Scan to view  
a menu  
with calories

Please let us know if you have any allergies or dietary requirements,  
our dishes are made here and may contain trace ingredients.

## Tea all 3.5

English breakfast

Earl grey

Chamomile

Fresh mint

Green

Jasmine

## Grind coffee

Espresso 3

Americano 3

Macchiato 3

Flat white 3.5

Cappuccino 3.5

Latte 3.5

Mocha 3.5

Matcha 3.5

Hot chocolate 3.5

## Kombucha by jar, all 5

Original | Ginger | Passion fruit

## Farmshop homemade all 5

Homemade lemonade

Raspberry lemonade

Ginger & pineapple lemonade

Elderflower & mint soda

## Cold press juices all 6

Citrus, lemon, orange, grapefruit

Berry, strawberry, mint, apple

Green, celery, spinach, kale

Ginger, apple, ginger, lemon

Carrot, orange, apple, ginger

## Juices all 3.5

Eager juice:

Apple | Pineapple | Cranberry |

Tomato

Orange juice

## Milkshakes all 8

Vanilla | Chocolate |

Strawberry | Oreo

## Trip CBD all 6

Lemon & basil

Elderflower & mint

Peach & ginger

Please let us know if you have any allergies or dietary requirements, our drinks are made here and may contain trace ingredients.